
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-008558-a

Найменування замовника: КНП "Київська міська дитяча клінічна лікарня №1"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04350694

Місцезнаходження замовника: 04209, Україна, Київська область, Київ, вул.
Богатирська, буд 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гондарук Леся Сергіївна, 380442013256,
fin_kmdkl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Альбумін, 3 х 100
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53597 — Альбумін IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна,
Київська
область,
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Амілаза рідкий,
120 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52940 — Загальна
амілаза IVD (діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

7 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



ГПТ/АЛТ УФ
рідкий, 940 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза (ALT) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

ГОТ/АСТ УФ
рідкий, 940 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52954 — Загальна
аспартатамінотрансфераза (AST) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Білірубін
загальний DPD,
300 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53229 — Загальний
білірубін IVD (діагностика in vitro),
набір, спектрофотометричний аналіз

5 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Білірубін прямий
DPD, 300 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53233 — Кон'югований
(прямий, зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

3 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Загальний білок, 3
х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61900 — Загальний
білок IVD (діагностика in vitro),
набір, спектрофотометричний аналіз

3 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Глюкоза рідкий,
4х250 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53301 — Глюкоза IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

3 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

ГГТ рідкий, 125
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53027 — Гама-
глутамілтрансфераза (ГГТ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Глікований
гемоглобін
(HbA1c)
автоматичний, 40
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59090 —
Глікозильований гемоглобін (HbA1c)
IVD (діагностика in vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричним аналіз

3 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



Залізо-феррозин,
2 х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54758 — Залізо IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Креатинін, 4 х 250
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53250 — Креатинін IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Креатинкіназа
NAC рідкий, 50 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53001 — Загальна
креатинкіназа IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Креатинкіназа МВ
рідкий, 1 х 50 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52994 — Серцевий
ізофермент креатинкінази IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Феритин, 30 мл ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53718 — Феритин IVD
(діагностика in vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

5 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Трансферин, 30
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59041 — Трансферин
IVD (діагностика in vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Неорганічний
фосфор УФ, 3 х
100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59123 — Неорганічний
фосфат (PO43-) IVD (діагностика in
vitro), набір, спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Тригліцериди
рідкий, 1 х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53460 — Тригліцериди
IVD (діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Сечовина УФ, 12 х
16 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63333 — Сечовина IVD
(діагностика in vitro), комплект,
спектрофотометрія

8 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



Магній, 2 х 100 мл ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46795 — Магній (Mg2
+) IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Ліпаза, 80 мл ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53108 — Ліпаза IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Лужна фосфатаза
рідкий, 125 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52928 — Загальна
лужна фосфатаза (ALP) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

ЛДГ рідкий, 125
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53072 — Загальна
лактатдегідрогеназа IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Кальцій Арсеназо
ІІІ, 2 х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45789 — Кальцій (Ca2
+) IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Комплемент С3,
20 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52719 —
Моноспецифічні антитіла до C3
компонента комплементу IVD
(діагностика in vitro), антитіла

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Комплемент С4,
20 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52724 —
Моноспецифічні антитіла до C4
компонента комплементу IVD
(діагностика in vitro), антитіла

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

РФ
Турбідиметричний
Латекс (1:5), набір
100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55111 — Ревматоїдний
чинник IVD (діагностика in vitro),
набір, нефелометричний/
турбідиметричним аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



ЦРБ
Турбідиметричний
латекс (1:5), набір
100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53705 — C-реактивний
білок (СРБ) IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/турбідиметричний
аналіз

15 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

AS
Турбідиметричний
Латекс (1:5), набір
50 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59055 — Бета-
гемолітичний стрептокок А, антитіла
до стрептолізину O IVD (діагностика
in vitro), набір, нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

9 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Холестерин
рідкий, 3 х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53359 — Загальний
холестерин IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

ЛВЩ-Холестерин
прямий, 40 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53391 — Холестерин
ліпопротеїнів високої щільності IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

ЛНЩ-Холестерин
прямий, 40 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53395 — Холестерин
ліпопротеїнів низької щільності IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний
аналіз

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Імуноглобулін А
(Ig A), 24 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53758 — Загальний
імуноглобулін А (IgA) IVD
(діагностика in vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Імуноглобулін G
(Ig G), 24 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53785 — Загальний
імуноглобулін G (загальний IgG) IVD
(діагностика in vitro), комплект,
нефелометрія/ турбідиметрія

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Імуноглобулін М
(Ig M), 24 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 57318 — Загальний
імуноглобулін M (IgM) IVD
(діагностика in vitro), антитіла

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



Сечова кислота
рідкий, 3 х 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53583 — Сечова
кислота IVD (діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

1 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Феритин,
контроль, 1 х 1 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41928 — Феритин IVD
(діагностика in vitro), контроль

4 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Феритин,
калібратор, 2,5 +
5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41927 — Феритин IVD
(діагностика in vitro), калібратор

4 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Seriscann Норма,
10 х 5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 — Множинні
аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro), контрольний
матеріал

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Seriscann
Патологічний, 10
х 5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 — Множинні
аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro), контрольний
матеріал

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Калібратор для
автоматичних
аналізаторів, 1 х 7
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Глікований
гемоглобін
(HbA1c)
автоматичний,
набір контролів, 2
х 0,5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44435 — Контрольний
матеріал для визначення
глікованого гемоглобіну (HbA1c),
IVD (діагностика in vitro)

4 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Глікований
гемоглобін
(HbA1c)
автоматичний,
набір
калібраторів, 4 х
0,5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53315 — Глікований
гемоглобін (HbA1c) IVD (діагностика
in vitro), калібратор

4 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Протеїни
калібратор, 1 х 1
мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53593 — Множинні
білки клінічної хімії IVD (діагностика
in vitro), калібратор

7 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025



Ревматоїдний
контроль
полівалентний
високий, 1 х 1 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54848 — Численні
антитіла, пов'язані з ревматоїдним
артритом, IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Ревматоїдний
контроль
полівалентний
низький, 1 х 1 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54848 — Численні
антитіла, пов'язані з ревматоїдним
артритом, IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Деіонізована вода,
1000 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 — Буферний
розчинник зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

2 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

NeaT C –
Очищуючий
розчин 2 х 250 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58236 — Буферний
розчин для промивання IVD
(діагностика in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

24 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

NeaT S –
Системний
розчин 6 х 50 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих систем

24 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

NeaT LX – Розчин
для видалення
латексу 3 х 27 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58236 — Буферний
розчин для промивання IVD
(діагностика in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

24 штука 04209,
Україна, м.
Київ, вул.
Богатирська,
буд 30

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

784 162,22 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 920,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


